

CUMHURİYET'İN 100'ÜNCÜ YILINDA ÜRETİM VE İHRACAT ATAĞI

CUMHURİYETİN 100'ÜNCÜ YILINA ÜRETİCİ KİMLİĞİYLE GİRMEYE HAZIRLANAN XKOREN ELECTRIC, ŞALT SEKTÖRÜNE YÖNELİK ÜRÜNLERİYLE ULUSAL PAZARDAKİ KONUMUNU GÜÇLENDİRİRKEN, 2024 VE SONRASINDA İHRACAT ATAĞI İLE GLOBAL ARENAYA AÇILMAYA HAZIRLANIYOR

Bahar Akgün / bahar.akgun@platinonline.com



XKoren'in ihracat atağı hakkında konuşan XKoren Genel Müdür Yardımcısı Ufuk Akıl; Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Asya'da 20'nin üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştiren XKoren Electric'in yerli üretim gücü ve Ar-Ge-inovasyon çalışmalarının yanı sıra ürün yelpazesini yüzde 100 yerli sermaye yapısıyla birleştirdiğine ve ihracat atağı ile güçleneceğine dikkat çekiyor. XKoren Electric, bu vizyon doğrultusunda üretim, yatırım ve ihracat stratejileriyle faaliyet gösterdiği sektörde global bir marka yaratmak hedefiyle yol alacak. 2006 yılında Güney Kore markası distribütörlük sistemi ile sektöre girdikten sonra verimlilik odaklı bakış açısıyla çok farklı bir noktaya gelindi. Şalt sektöründe dinamik yapısı ve inovatif ürünleriyle dönüşüm yaratmayı, ihracat stratejileriyle Türkiye ekonomisine katma değer sağlamayı hedeflediklerini belirten Akıl; "Global marka inşa etme vizyonu ise XKoren Electric'in üretim ve ihracat stratejileriyle şekillendirilecek.

Türkiye'nin yerli ve milli markası kimliğiyle gerek yurt içine gerekse yurt dışına ihraç edilecek ürün gamlarıyla, Türkiye ekonomisine katkı sağlayacak çalışmalara imza atılacak ve ihracat seferberliği başlayacak. XKoren Electric olarak Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında üretime başlayacak olmaktan büyük bir gurur duyuyor, Türkiye'nin milli üretim gücünü tüm dünyaya ispat etmek için yola çıkıyoruz. XKoren Electric için 2023 üretim yılı olacak" diyor. 2024 yılının ise üretimin ihracatla taçlanacağı dönemin başlangıcı olacağını, ihracat yapılan ülke sayısını artırmanın ciroda da ihracatı artı değere ulaştıracağını belirten Akıl, global arenaya açılma perspektifleri doğrultusunda yurt dışı ziyaretlerinin, katılım gösterilen ulusal ve uluslararası fuarların, XKoren Electric'e potansiyel vaat eden yeni ihracat pazarları açacağına inandıklarını vurguluyor. Farklı müşteri portföyleri aracılığıyla XKoren Electric Ailesi'nin paydaşlarını çeşitlendireceklerinin altını çiziyor.



XKOREN GENEL MÜDÜR YARDIMCISI UFUK AKIL

İHRACATTA DA ÜRETİMDE DE İTİCİ GÜÇ TEKNOLOJİ

Uzmanlık alanı olan alçak gerilim devre kesicileri, kontrol ve koruma ürünlerinde markalaşan XKoren Electric, 'Elektriğin olduğu her yerde varız' mottosuna yatırım yapıyor. Akıl, bu yolculukta gerek yenilenebilir enerji ve depolama sistemlerinde DC ürünleri, altyapı ve gökyüzü bilimlerine destek veren sektörlere elektrik enerjisinin kesintisiz kullanımı ile ilgili teknolojiler sağlandığını belirtiyor. XKoren Electric; 10 milyon dolar başlangıç sermayesiyle 2023 yılında taşınan İstanbul Esenyurt'taki 5 bin metrekare kapalı alan akıllı fabrikalarında yüzde 100 yerli üretim başladığında, bu sektörün öncüsü olma noktasında önemli bir ivme kaydedecek. Üretim sürecinin aksamadan, en etkin biçimde devam edebilmesi için güçlü bir teknolojik altyapıya yatırım yapıldığını söyleyen Akıl; "Yapay zeka, katmanlı üretim, IoT sistemlerinin fabrikaya entegre edilmesi de bu vizyonun en önemli yansıması" diyor. Bu çerçevede üretim ve ihracat aksında arzu edilen hedeflere ulaşabilmek için teknolojiye ilham alınıyor, müşteri memnuniyeti ve güven ise ilk sıraya konuyor. Bilim ise XKoren Electric çatısı altında; yapay zeka destekli MES/MOM ile üretime geçerek gerçekleştiriliyor. İnsan gücü ve akıl gücü ile dijital araçları harmanlayarak sektörün öncüsü olmak hedefleniyor.

YENİ PAZARLARA İNOVATİF ÜRÜNLERLE AÇILACAK

Ufuk Akıl; XKoren'in yeni fabrikasının kendi üretimini yapan, testlerini gerçekleştiren aynı zamanda üretim, Ar-Ge, Ür-Ge ve inovasyon çizgisinde yeni ürünler geliştirebileceği potansiyelde tasarlandığını vurguluyor. XKoren Electric, ithalat ve ihracata büyük önem veriyor. Ürün yelpazesi artırılırken yerli sermaye ile fabrikanın tüm kaynakları kullanılıyor. Ürünlere olan yoğun talep, artan sayısız siparişler, genişleyen Türkiye ve dünya müşteri portföyü ile fabrikada üretime geçiş 'Made in Turkey' baskısını alıyor. İhracat odaklı yatırımların artırılacağını dile getiren Akıl; yeni ürünlerle Türkiye ve dünya pazarında Ar-Ge ve Ür-Ge departmanlarının geliştirilmesine yatırım yapıldığını aktarıyor.



XKOREN ELECTRIC'İN TÜRKİYE'NİN HER BÖLGESİNDE 8 SATIŞ TEMSİLCİSİ VE 40 BAYİSİ BULUNUYOR. SAĞLADIKLARI ULUSLARARASI KALİTE STANDARTLARI, SERTİFİKA, BELGE VE TEST RAPORLARIYLA İHRACATTA EMİN ADIMLARLA İLERLENİYOR

MÜŞTERİ İHTİYAÇLARI GÖZ ÖNÜNDE TUTULACAK

Üretim için gerekli altyapı çalışmalarında makine, elektrik, üretim ve kalite departmanlarının iş birlikleriyle farklı yeniliklere ve araştırmalara imza attıklarını belirten Akıl, "Bu sayede üretim sırasında ürünlerin tüm aşamalarını elden geçirerek güvenli bir şekilde müşteriye teslim edilmesi hedefleniyor. Bu amaç için büyük bir özveri ve heyecanla çalışan özel bir ekip bulunuyor. Müşterilere, XKoren ürünleriyle ilgili sorulara varsa anında çözüm odaklı yanıt veriliyor. Hedef kitleyle iletişime, güvene ve kaliteli hizmete dayanan bir ilişim kuruluyor. XKoren yerli üretimle birlikte müşterinin birebir ihtiyacını, talebini, ürüne ulaşabilme kolaylığını ve gözle görülebilir kalite farkını daha da ön plana çıkarmayı hedefliyor" diyor.

ÜRETİM ÇEŞİTLİLİĞİ İHRACATA POZİTİF YANSIYACAK

Akıl; Türkiye şalt pazar büyüklüğünün 2020'de 2.5 milyar dolar olarak gerçekleştiğini, pazarın 2021-2028 yılları arasında yüzde 5,2'lik bileşik büyüme oranı ile büyüyeceğini ifade ediyor. "Bu büyümeyi, tetikleyen neden ise artan elektrik talebi... Yenilenebilir enerji sektöründeki yatırımlardan iletim ile dağıtım altyapısını iyileştirmeye yönelik çalışmalara, konut ve ticaret sektörlerinde artan inşaat faaliyetlerinden enerji verimliliği bilincinin artmasına kadar pek çok kriter, pazarın hızla büyümesine yön veriyor" diyen Akıl; "Büyümenin sürdürülebilir şekilde devam edeceğini düşünüyoruz. XKoren olarak dünya genelinde artan talep ve büyümeye üretim çeşitliliği ve ihracat atağıyla yanıt vereceğiz. Böylece XKoren'in konumunu hem çok daha üst bir seviyeye taşımak hem de ulusal ve global arenadaki taleplere en etkin ve inovatif biçimde yanıt verebilmek hedefleniyor" yorumunda bulunuyor.

